
HYDRAULICKÉ LISOVACÍ NÁŘADÍ 

RHU 450 

RHU 520 

Použití (6-hrané čelisti dle DIN 48083) 

Materiál Max. průřez vodiče (mm2) 

  Měď 1000 

  Hliník 1000 

  Hliník/Ocel 680/85 

Technické údaje 

Lisovací tlak:  450 kN 

Max. pracovní tlak: 700 barů 

Hmotnost:  10,3 kg 

Délka:   260 mm 

Šířka:   120 mm 

Uložení a transport 

Typ Rozměry (mm) Hmotnost  Poznámka  

VAL 450 * 285×212×124 2,8 kg  Dodává se s nářadím. 

* Vhodný pro uložení při transportu. 

Použití 

Ukončovací materiál Max. průřez vodiče (mm2) 

  Oka a spojky 1200 

  VN trakční vedení 630 

Uložení a transport 

Typ Rozměry (mm) Hmotnost  Poznámka  

VAL 520 * 384×231×145 3,2 kg  Na objednávku. 

VAL MAT 520 ** 500×310×68 5,1 kg Na objednávku. 

* Vhodný pro uložení při transportu. 

** Vhodný pro uložení 10 sad lisovacích čelistí. 

Technické údaje 

Lisovací tlak:  520 kN 

Max. pracovní tlak: 700 barů 

Hmotnost:  18 kg 

Délka:   306 mm 

Šířka:   200 mm 

VAL MAT 520 VAL 520 

Hydraulická lisovací hlava s možností připojení přes hydrau-

lickou rychlospojku na všechny čerpadla a pumpy z výrobní-

ho programu fy: CEMBRE.  

Hlava je určená pro lisování ukončovacího materiálu až do 

1000 mm2. 

Z volitelného příslušenství je možné tento typ doplnit o 

adaptér AU 450-130 D, který umožňuje používání standard-

ních čelistí pro řadu nářadí „13O kN“. 

Hydraulická lisovací hlava s možností připojení přes hydraulickou rychlospojku na 

všechny čerpadla a pumpy z výrobního programu fy: CEMBRE.  

Hlava je určená pro lisování ukončovacího materiálu až do 1200 mm2 standardní 

ukončovací materiál a 630 mm2 ukončovací a spojovací prvky pro vysoké napětí - 

přenosové soustavy. 

Z volitelného příslušenství je možné tento typ doplnit o adaptér AU 450-130 D, 

který umožňuje používání standardních čelistí pro řadu nářadí „13O kN“. 

93 


